

Smlouva o dílo

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.2 OBJEDNATEL:

Město Humpolec

se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

zastoupený starostou: Ing. Petr Machek

ve věcech technických: Petra Hložková – vedoucí oddělení investic

e-mail: petra.hlozkova@mesto-humpolec.cz

tel. 

IČ: 002 48 266

DIČ: CZ00248266

Dále pouze objednatel.

1.2. ZHOTOVITEL:

Ing. Martin Žemlička

se sídlem: Božejovická 997/19, 142 00 Praha 4

tel. 

IČ: 690 63 362

DIČ: není plátcem DPH

Dále pouze zhotovitel.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění smlouvy o dílo je zaměření situace a stavební zaměření objektů Husova čp. 391 a Smetanova čp. 59, Humpolec (katastrální území Humpolec). Rozsah zaměření a zpracování (viz příloha č.1 – kalkulace)

- Zaměření kombinací klasického geodetického měření (totální stanice) a 3D statického skeneru – zaměření fasád (včetně fotogrammetrických sférických fotografií a virtuální prohlídky) a 3D mobilního skenování interiéru.
- Polohopis a výškopis pozemku řešeného území
- 3D mračna bodů LAZ, kdy ze statických skenů bude virtuální prohlídka fasád a možnost fotografie si prohlížet a odměřovat
- 2D dokumentace – situace, půdorysy, řezy, pohledy

3. TERMÍNY A FORMA PLNĚNÍ

Termín realizace: 40 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo

4. SOUČINNOST

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli všechny relevantní informace nutné ke zdárnému plnění díla. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu a v součinnosti se zadáním objednatele,

dle platných norem.

5. CENA DÍLA

Cena za zhotovení díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě poptávkového řízení a činí:

Cena 388.880,- Kč

Husova 391 a Smetanova 59, Humpolec			
polohopis a výškopis	celek	cena za celek	cena
situace dle zadání do 1ha)	1	12 000 Kč	12 000 Kč
připojení na S-JTSK a Bpv	1	2 500 Kč	2 500 Kč
zákres vlastnických hranic	1	500 Kč	500 Kč
celkem			15 000 Kč

st. Zam. st.stavu objektu čp. 391 a čp. 59	m2	cena za m2	cena
1pp čp. 59	460	43 Kč	19 780 Kč
1np čp. 391 a čp. 59	1770	43 Kč	76 110 Kč
2np čp. 391 a čp. 59	1650	43 Kč	70 950 Kč
3np čp. 391 + část krovu a krov čp. 59	1300	43 Kč	55 900 Kč
4np krov čp. 391	380	43 Kč	16 340 Kč
pohled na střechu čp. 391 a čp. 59	1770	15 Kč	26 550 Kč
řez AA podélný	1090	25 Kč	27 250 Kč
řez BB příčný čp. 391	150	25 Kč	3 750 Kč
řez CC příčný čp. 59	170	25 Kč	4 250 Kč
pohledy komplet	3000	15 Kč	45 000 Kč
celkem			345 880 Kč

3D ponit cloud (mračno bodů)	balíček	cena za b	cena
sběr mračen bodů (zdarma)	1	0 Kč	0 Kč
registrace mračen + SJTSK a Bpv	1	10 000 Kč	10 000 Kč
virtuální prohlídka jen statický skener	1	10 000 Kč	10 000 Kč
celkem			20 000 Kč

Cestovné či ubytovné	balíček	cena za b.	cena
dva technici	8	1 000 Kč	8 000 Kč

CELKEM	388 880 Kč
--------	------------

6. FAKTURACE

Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavené faktury, která bude mít všechny náležitosti v souladu s účetními předpisy. Faktura bude vystavena a proplacena po předání a převzetí díla.

Splatnost faktury 14 dní od převzetí odsouhlaseného daňového dokladu.

7. PENALIZACE

Ve vztahu k termínu plnění a předání díla dle bodu 3. této smlouvy má právo objednatel požadovat po zhotoviteli slevu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Zhotovitel má právo požadovat penále za opožděnou splatnost faktury dle čl. 6 ve výši 0,05 % za každý den zpoždění platby.

8. ZÁRUKA

Záruční doba je 24 měsíců od předání díla.

9. JINÁ USTANOVENÍ

Smlouva vzniká dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Změny této smlouvy o dílo jsou platné pouze na základě oboustranně odsouhlasených písemných ujednání výslovně nazvaných „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této smlouvě ustanoveny odlišně, se řídí Občanským zákoníkem.

Smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smluvní strany smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a tuto svoji vůli stvrzují svými podpisy.

Tato Smlouva byla schválena Radou města Humpolce na své 48. schůzi dne 5.2.2025 pod č. usn. 978/48/RM/2025

Ve Humpolci dne:

V Praze dne: 13.2.2025

 Digitálně podepsal
Ing. Petr Machek
Datum: 2025.02.13
12:35:14 +01'00'

.....
objednatel

Ing. Petr Machek
starosta

Ing. Martin
Žemlička

Podpsal Ing. Martin Žemlička
DN: cn=Ing. Martin Žemlička, o=CZ, ou=GEO-5,
spol. s r.o., ou=1, email=info@geo5.cz
Důvod: Souhlasím s podmínkami stanovenými
umístěním mého podpisu na tomto dokumentu
Datum: 2025.02.13 07:35:26 +01'00'

.....
zhotovitel

Ing. Martin Žemlička